

**KPK A/S**

**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 51 46 22 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Ken Flemming Røge Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KPK A/S Vroldvej 149 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 51 46 22 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jamratsri Seepolla Rasmussen, formand Peter Røge Rasmussen Claus Røge Brandstrup Ken Flemming Røge Rasmussen Kim Eriksen
<b>Direktion</b>	Ken Flemming Røge Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	KPK Invest A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Clauhan Project A/S, Skanderborg Anbir ApS, Skanderborg Jawken Holding ApS, Skanderborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg JKT Invest A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og agenturvirksomhed samt besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>675</b>	<b>4.405</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.221	311.334
Indtægter af kapitalinteresser	179.868	-305.439
Andre finansielle indtægter	184.617	85.851
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.346	-86.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.035</b>	<b>9.991</b>
Skat af årets resultat	-8.338	-880
<b>Årets resultat</b>	<b>480.697</b>	<b>9.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.089	5.895
Overføres til overført resultat	29.608	3.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.697</b>	<b>9.111</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.501.107	4.229.885
Kapitalinteresser		1.087.893	908.026
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.516.516</u>	<u>1.355.159</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.105.516</u>	<u>6.493.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.105.516</u></b>	<b><u>6.493.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.885
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.696.097	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		<u>398.955</u>	<u>446.703</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.220.052</u>	<u>678.588</u>
Likvide beholdninger		<u>129.596</u>	<u>1.519.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.349.648</u></b>	<b><u>2.198.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.455.164</u></b>	<b><u>8.691.428</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.503.638	1.052.549
Overført resultat	3.679.165	3.649.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.682.803</u></b>	<b><u>5.202.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.110.610	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.110.610</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.125	490
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.608.507	3.472.075
Selskabsskat	8.338	880
Anden gæld	21.781	15.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.751</u>	<u>3.489.322</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.772.361</u></b>	<b><u>3.489.322</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.455.164</u></b>	<b><u>8.691.428</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.046.654	3.646.341	5.192.995
Resultatandel	<u>0</u>	<u>5.895</u>	<u>3.216</u>	<u>9.111</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.052.549	3.649.557	5.202.106
Resultatandel	<u>0</u>	<u>451.089</u>	<u>29.608</u>	<u>480.697</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.503.638</b></u>	<u><b>3.679.165</b></u>	<u><b>5.682.803</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.867	62.550
Andre finansielle omkostninger	<u>21.479</u>	<u>23.610</u>
	<u><b>147.346</b></u>	<u><b>86.160</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdis af periodens produktion	<u>125.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>110.000</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>125.000</u>	<u>110.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>110.000</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 555 t.kr., er der givet transport i tilgodehavende hos samme tilknyttede virksomhed, 1.506 t.kr. pr. 31. december 2022.		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut er der givet håndpant i aktier, nom. 500 t.kr., i JKT Invest A/S.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har ved selvskyldnererklæringer kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.802 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
